BQL DỰ ÁN HUYỆN TRIỆU PHONG                TỔ CHỨC TẦM NHÌN THẾ GIỚI VIỆT NAM

BCH ĐOÀN HUYỆN TRIỆU PHONG         CHƯƠNG TRÌNH PTV HUYỆN TRIỆU PHONG

      ***                                       Triệu Phong, ngày 14 tháng 07 năm 2015
GIẤY MỜI

-----

Nhân dịp đoàn tình nguyện của ngân hàng ngoại hối Hàn Quốc (KEB) đến thăm và đồng hành cùng địa phương trong công tác bảo vệ môi trường, huyện đoàn Triệu Phong phối hợp với Chương trình phát triển vùng tổ chức đêm giao lưu văn hóa Việt-Hàn lồng ghép truyền thông bảo vệ môi trường nhằm tăng cường tình đoàn kết hữu nghị của Việt Nam và Hàn Quốc, đồng thời tuyên truyền rộng rãi trong đoàn viên thanh niên và nhân dân về nguyên nhân, thực trạng cũng như các biện pháp nhằm giảm thiểu ô nhiễm môi trường, chống biến đổi khí hậu tại xã Triệu Trạch.
Thành phần:   Trân trọng kính mời:
 Cấp huyện:
- Đại diện BQL Dự án huyện Triệu Phong

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm y tế, Phòng Tài Nguyên-Môi Trường, Phòng NN&PTNT, Trạm Khuyến nông-khuyến ngư và Trạm Bảo vệ thực vật huyện Triệu Phong
- Phóng viên Đài truyền thanh huyện dự và đưa tin.
* Cấp xã:

- Đại diện BTV Đảng ủy, TT HĐND, UBND, UB MTTQVN và các Đoàn thể xã Triệu Trạch (Nhờ ĐCS xã Triệu Trạch mời);

- BTV Đoàn cơ sở các xã, thị trấn;

- TT Hội LHTN các xã, thị trấn;

* Thời gian: Vào lúc 19h30 ngày 18/07/2015 (Thứ 7).
* Địa điểm: Tại sân vận động UBND xã Triệu Trạch.
Đây là hoạt động có ý nghĩa thiết thực nhằm bảo vệ môi trường, chống biến đổi khí hậu. Kính mong các đồng chí sắp xếp thời gian, công việc đến tham dự chương trình.

Nơi nhận:

- Như Thành phần;

- Lưu HĐ, ADP
Trưởng Chương trình PTV Triệu Phong                             T/M. Ban Thường vụ Huyện Đoàn

Bí thư

Đã ký

Đã ký
Đào Văn Đức

   Nguyễn Ngọc Tiến